nu huilitatis & pacie pste possi
 deat. studeat imitare ul' auu
 sando admonere dethetes alijs
 de piculo eoz. & admoneat eos
 cu caritate uo & exeplo ad ue
 ra huilitate. **I**te vestis marie de
 bet es xpassio. **S**i ei uidit pecca
 re pxim suu xpatiat ei. rogado
 deu ut ei misereat. **S**i uo uidit
 eu pati iuria ul' dapna vel
 cotueha. adoleat ei & iuuat eu
 pibz & auxilio & sollicitudie sua
 etia apud potetes scli. qz uera
 xpassio no qrit q sua sut s que
 pxioz. **S**i uo maria tal' e q no
 exaudie apud pnapes nec pfi
 cit egress9 ei9 de cella. tuc roget
 deu obnix9 p afflictis. et ds qui
 ispector e cordis ppt caritate ro
 gatis uictet corda hoim ad pacie
 afflictis. et aut libabit a tbulaco
 sua. a dabit ei pacia a deo ut
 duplicet cona sua. **E**rgo talis
 vestis scz huilitas & xpassio de
 bet iesse cordi marie. qz nichil
 ita acthit i anam deu. sicut hu
 litas & xpassio pxioz. **T**ercio ha
 beat maria abu & potu p hos
 pitibz. **N**o gues hospites hos
 pitat cor marie. qn scz cor ra
 pit ext se & appetit uide delca
 bilia trena et posside tpaia.
An at desidat audire ppu hono
 re. qn caro qrit delatari i carnali
 bus. qn sps prendit excusatioez
 fragilitatis id e leuigatione cul
 pe. qn accedit tediū boni & obli
 uio futoz. qn opa bona reputa
 tur mlia & mala sut i obliuioe.

loquendo filios spirituales deo genat.
 Si diliget attendat maria quod ibi
 apiat os predicacionis sue ubi boni
 fiat feruētiores et mali efficiantur
 meliores. ubi iusticia possit au-
 geri et pua consuetudo aboleiri.
Nam paulus apostolus meus quoniam loqui
 voluit. huius per spiritum meum prohibuit
 quod tunc accepto tacuit et tunc ergo
 locutus est. quod quoniam leuioribus verbis quoniam
 feruētioribus usque est. quod omnia verba sua
 et opera habuit. ad dei gloriam et fi-
 dei exortationem. Si autem maria
 non valet predicare habes nichil
 leuius volutare et sanctam predicandi
 faciat sicut vulpis. qui cruciens
 moticulos inquit plura loca pe-
 dibus. et ubi reperit loca meliora et
 aptiora. ibi facit requiem sue fossam.
Sic maria accipiat verbis et ex-
 ceptis et orationibus corda multorum.
 et quoniam inuenit corda aptiora ad
 recipiendum verba dei. ibi in moret
 admonendo et suadendo quod potest.
Maria etiam laboret ut iuuenes
 exierint flammae sue. quod quod maior
 est flamma. eo plures illuminat et
 inflamant. Tunc autem habet fla-
 ma exitum iuueniētem. quoniam maria
 nec formidat vituperium nec quirit
 laudem propria. quoniam nec timet adusa-
 nec delectat in prosperis. et tunc ac-
 ceptius est deo quod maria faciat
 opera bona in publico quam in occulto.
 quatenus videtes glorificat deum. Scie-
 dum autem est quod maria debet em-
 itte duas flammās. unam in occulto
 et aliam in publico. hoc est dupliciter
 habere humilitate. prima sit in cor-

de interiori. secunda sit exterior. Prima est
 ut maria cogit se inutile et indig-
 nam ad omnia bona. et ut nullis se in
 cogitacione preferat. laudari et vide-
 ri non appetat. arrogancia fugiat.
 deum super omnia desiderando et eius verba
 imitando. Si autem maria tale fla-
 ma emiserit. sic ignis operum illumi-
 nabit tunc cor eius caritate. et
 omnia terrena aduenientia vincunt et
 facile tolantur. Secunda flamma sit
 in publico. Si eius vera humilitas est
 in corde. apparere etiam debet in veste
 et audiri ab ore tunc et profici opera-
 tione. Tunc autem vera humilitas est
 in veste quoniam magis eligit vestem
 minoris valoris ex qua habet calo-
 rem et utilitatem. quam vestem maioris
 valoris ex qua habebit superbiam et of-
 fensionem. Nam vestis que valet mo-
 dici et vocatur apud homines vilis
 et abiecta vel pulchra est apud
 deum quod provocat humilitate. Vestis
 vero que multo pretio venditur et emit-
 et vocatur pulchra. deformis est
 apud deum. quod aufert pulchritu-
 dine angelorum id est humilitate. Et si
 maria ex aliqua rationabili causa
 cogit habere habitum modico me-
 liore quam ipsa vellet non propter hoc
 tibi. quod ex hoc augetur merces eius
Item maria debet habere humilitate
 in ore. scilicet loquendo humiliter. vitando se-
 vilia. cauendo multiloqua. non sub-
 tilitudo verba. non profendo sua se sibi
 meliorum. Si vero maria audierit se
 pro aliquo bono opere laudari non
 eleuetur. sed inuideat sic. Laus sit deo
 que dedit omnia. Sed eius ego sum nisi

rede p alijs e remunerand). Dile
 e ergo de plato bono .q ppe ad
 ve dei .p salute animi suscipit
 ony regimib. no curas de hoze.
 q duplita mte de habebit. Pmo
 q princeps erit oim bonoz eoz
 quozq pduxit ad portu. scdo
 q gla eis augetur sine fine. Sic
 erit erant de illis q abunt hoies
 p lacoes. Erut qppe pncipes
 oim penaz .p pcoz eoz quod
 suscepint regere. Scdo q pfusio
 eoz erit sine fine. Na plati
 q abunt honores filiozes sunt
 metabz q platis. q decipiut ai
 mas malis exepis suis .p ubi
 .p idigni sut vocari maria vl
 martha n se ope pnie omen
 det. Qnto maria debet dare
 medicina hospitiabz suis. id est
 eos letificare vbis bonis. q ad
 oia q euenire posset siue sint
 leta siue istia sic dice debet. Ego
 iques volo qd me ds velit
 velle. et eis volutaci pata su
 obedire. etia si ve i infernu.
 Na talis volutac e medicina
 de aduementia cordi. .p her vo
 lutas e delcacio i tbulaco. .p
 tpa metu in pspicite. .p qd
 maria multos habet imicos.
 deo stinuc faciat pfessione.
 Na q diu sciet morat i pco
 habes copia pficidit et neglig
 vl no attedit. tuc magis apos
 tata dicda e apud deu q maria.